
Rybářské závody konané dne 14. 5. 2016

revír Vícenice
                                   06.00 –  07.00 hod.  -   losování
                                   07.00 –  10.00 hod.  -  1. kolo
                                   10.00  –  11.00 hod. -   přestávka
                                   11.00   - 14.00 hod.  -  2. kolo

� Krmení: 10 minut před začátkem 1. a 2. kola.
� závodník nemusí vlastnit povolení na rybník Vícenice, ani rybářský lístek
� způsob lovu: jeden prut s jedním návazcem, jednoduchým háčkem

� lov může být prováděn na plavanou, položenou a feederem
� hodnocení úlovků -  všechny ryby v kg
� větší ryba se váží ihned, ostatní ve větším počtu, které mohou být uchovávány ve 

vezírku, nebo nádobě s vodou, po zvážení musí být vráceny zpět do vody
� pořadí bude stanoveno dle nachytaných kg, při rovnosti bodů rozhoduje počet 

ulovených ryb, nerozhodne-li se – následuje losování.
� při zdolávání větších ryb je nutno použít podběrák
� zdolávání ryby se provádí samostatně, bez cizí pomoci
� v případě použití cizí pomoci při zdolávání ryby – ryba nebude zapsána do 

bodovací karty
� vyžadujeme šetrné zacházení s ulovenou rybou
� po skončení rybolovu, každý závodník uklidí své stanoviště
� závody se konají za každého počasí. Ředitelství závodů si vyhrazuje právo 

provést za mimořádných okolností úpravy v propozicích či programu závodu a 
v případě porušení propozic může závodníka ze závodu vyloučit.

   Kontakt:   Šerý Josef – tel. 603 715  054

  Ředitelství závodů

      Při závodech je k dispozici celkem 70 míst.  Vzhledem k omezené kapacitě míst a
organizačním záležitostem bude registrace závodníků prováděna v době před závody.
Startovné 230,-Kč se platí při registraci a to ve dnech:
  18. 4. 2016
  25. 4. 2016
  09. 5.  2016 vždy v době  od 13.00 – 17.00 hod. V případě  neúčasti  na závodech se
startovné nevrací!!!
   Mimo uvedené dny je možno se zaregistrovat  v  odůvodněných případech, po tel.
domluvě na tel. 603 715 054
      V případě,  že  v  den  závodů  budou  ještě  volná  místa,  bude  možnost  se  ještě
zaregistrovat.  


